16-02-2024 22:52:18

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal solicitação justifica-se que devido ao intenso fluxo de veículos e o estreitamento da via, pede-se que seja
feito um estudo para viabilizar o estacionamento em apenas um lado da mesma.

ofício solicitando o estudo técnico para a viabilidade de estacionamento na via publica citada em apenas um
lado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-10-2019

RUA VITAL JOSÉ CARRIJO, LIDICE, 38.400-078, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência:
ENTRE A RUA MACHADO DE ASSIS E OLEGÁRIO MACIEL

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - PLACA DE PARE / ESTACIONAMENTO / PROIBIDO ESTACIONAR Nº 22008/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA Tiradentes, 410, FUNDINHO, 38.400-200, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Roger Dantas

Sala das Sessões, 2 de outubro de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Roger Dantas

PATRIOTA

Nome Quantidade

Ver. Roger Dantas 1

1Total